АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

01.12.2020

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 184к

г. Белогорск

О вступлении в должность главы Белогорского муниципального округа

На основании решения Думы Белогорского муниципального округа от
25.11.2020 № 7/52 «Об избрании главы Белогорского муниципального округа»

1. Вступаю в должность главы Белогорского муниципального округа
и приступаю к исполнению полномочий с 01.12.2020г.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте администрации \у\у\у.Ье1гаюп.ги .

Глава Белогорского муниципального округа Д.В.Инюточкин